molendino,
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multuris, columbariis, tenentibus, tenandriis, ete., et
pertinentiis, jacentium infra baroniam de Bothuile in
ballia computantis ; et de £26 13s. 4d. de firmis decem
marcatarum terrarum antiqui extentus de Carnbrew,
cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis, ete.,
et pertinentiis ; et de £4 de firmis viginti solidatarum
terrarum antiqui extentus de Litill Hairschaw, cum
tenentibus, tenandriis, etc., et pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis et baroniam prescriptam,
extendentium in integro ad quinquaginta libratas decem
solidatas et quatuor denariatas, extendentium [lege
existentium] in manibus regis terminorum Penthecostes
et Sancti Martini ultime elapsorum sasina non
recuperata; et de £50 13s. 4d. de relevio earundem;
regi debitis per sasinam datam Jacobo Bailyie de
Carphin de eisdem, vigesimo tertio Januarii, anno regni
regis quinto. Et de 2d. argenti per duplicationem
albefirme totarum et integrarum terrarum de Elgsriggle
et Velstoun, cum molendino ejusdem, tenentibus, tenan-
driis, etc., jacentium infra balliam computantis, acetiam
totarum et integrarum domorum, mansionum, et hor-
torum olim inhabitatarum per quondam Ninianum
Quhyt, cum dimedia marcata terrarum de Velstoun
antiqui extentus, propinquius adjacente australem partem
dictarum domorum, cum jurepatronagii, advocatione, et
donatione ecclesie de Velstoun et capellanie earundem,
que pertinuerunt olim in proprietate Jacobo, olim comiti
de Bothuile, jacentium infra balliam computantis; regi
debitis per sasinam datam Joanni, comiti de Mar, ete.,
absque prejudicio conjuncte infeodationis seu vitalis
redditus domine Anabelle Murray, comitisse de Mar,
sue matris, earundem, decimo quinto Martii, anno regni
regis sexto. Et de £2100 de firmis omnium et singu-
larum terrarum et baronie de Carnvathe, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis etc., existentium in
manibus regis per spatium trium annorum et unius
termini [ultime elapsorum] sasina non recuperata ; que
firme extendunt annuatim ad £600; et de 2 paribus
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caligarum, quodlibet par continens dimedietatem ulne
penni Anglicani homini celerius currenti a fine orientali
ville de Carnvath ad crucem Callowcroce nuncupatam,
solvendis per duplicationem albefirme earundem ; regi
debitis per sasinam datam Hugoni Somervel de elsdem
decimo septimno Julii, anno regni regis prescripto. Et
de £10 de relevio quinquaginta solidataruin antiqui
extentus de septem libratis et decem denariatis terrarum
dimedie partis de Vestir Nimphlair et Trophelme, cum
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Weir, vigesimo
secundo Maii, anno regni regis septimo. Et de £10
de relevio quinquaginta solidatarum terrarum antiqui
extentus de Vestir Limphlair, cum pertinentiis, jacentium
in parochia de Lanerk infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Lockart de eisdem,
septimo Maii, anno regni regis octavo. Et de £5600
de firmis omnium et singularum terrarum subscrip-
tarum, videlicet, ville et terrarum de Carnvath,
cum pertinentiis, extendentium ad decem libratas
terrarum antiqui extentus, terrarum de Cowbo et
Carlingden, extendentium ad decem marcatas terrarum
antiqui extentus, [terrarum de] Murehall, extendentium
ad quinque marcatas terrarum antiqui extentus, terrarum
de Torbrekis et Blakcastell, extendentium ad quinque
marcatas terrarum antiqui extentus, terrarum de Gren-
feild, extendentinm ad quinque marcatas terrarum
antiqui extentus, terrarum de Auchingray, exten-
dentiom ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, [terrarum de] Moschat et Crofthill, exten-
dentium ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, terrarum de Eister Sydwod et Vestir Sydwod,
extendentium ad quinque marcatas terrarum antiqui
extentus, terrarum de Hywod et Cleuch, extendentium
ad quinque marcatas terrarum antiqui extentus, cum
singulis earundem pertinentiis, extendentium in integro
ad quadraginta libratas terrarum antiqui extentus,
jacentium in baronia de Carnvath infra balliam com-
YOL. XX1, ¥
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putantis, existentium in manibus regis et suorum
predicessorum respective per spatium triginta quinque
annorum ultime elapsorum sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad centum sexaginta libras ;
et de 2d. argenti per duplicationem albefirme earundem;
regi debitis per sasinam datam Joanni Somervall de
Cambusnethaine, decimo Maii, anno regni regis octavo.
Et de £1093 6s. 8d. de firmis totarum et integrarumn
terrarum de Cassiltoun, superiori et inferiori, ac
terrarum de Gallowhill, cum tenentibus, tenandriis,
liberetenentium servitiis, etc., et suis pertinentiis, exten-
dentium ad viginti marcatas terrarum antiqui extentus,
jacentium infra baroniam de Cormannok et balliam
computantis, existentium in manibus regis et sue
matris, regine pro tempore, per spatium viginti
annorum et unius termini ultime elapsorum ratione
warde et sasina non recuperata respective, videlicet, per
spatium novemdecim annorum et unius termini ratione
varde et per spatium unius anni sasina non recuperata ;
‘et de £53 6s. 8d. de relevio earundem ; regi debitis
tanquam comiti de Dowglas per sasinam datam
Archibaldo Stewart de eisdem, decimo septimo Aprilis,
anno regni regis nono. Et de £192 de firmis totarum
et integrarum septem marcatarum terrarum baronie de
Braxfeild antiqui extentus, jacentium ad orientalem
partem earundem, cum tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis etc., septem marcatarum terrarum,
cum pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus regis et sue matris, regine pro
tempore, respective per spatium duodecim annorum
vel eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad octo libras; et de
quatuor dimedietatibus quarte partis unius petre cere
per duplicationem albefirme earundem ; regi debitis per
sasinam datam Joanne Blair et Jonete Symintoun, filie
sororis quondam Thome Blair, de eisdem, videlicet,
unicuique earum de una dimedietate earundem, decimo
nono Aprilis, anno regni regis predicto. Et de £8 de
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relevio omnium et singularum terrarum de Braidist,cum
tenentibus, tenandriis, liberetenentinum servitiis ete.,
extendentium ad quadraginta solidatas terrarum antiqui
extentus, jacentium in baronia de Dalyell infra balliam
computantis, regi debitis per sasinam datam Arthuro
Turnour de eisdem, vigesimo nono Octobris, anno regni
regis decimo. Et de £78 13s. 4d. de firmis omnium et
singularum terrarum de Corsfurd et Lidhouslandis, cum
pertinentiis, extendentium ad unam marcatam terrarum
antiqui extentus, jacentium in parochia de Lanerk infra
halliam computantis, existentium in manibus regis et sue
matris, regine pro tempore, respective per spatium viginti
novem annorum et wunius termini ultime elapsorum
sasina non recuperata; et de 53s. 4d. de relevio earun-
dem ; regi debitis per sasinam datam Willelmo Lockart
de eisdem, decimo sexto Decembris, anno regni regis
predicto. Et de duplici servitio vafrarum, cum con-
tigerit dominum regem aut suos successores apud
burgam de Lanark recedere, per duplicationem albefirme
omnium et singularum terrarum de Wanfraflat vulgo
Vanfraislandis nuncupatarum, cum tenentibus, tenan-
driis, liberetenentium servitiis, manerie, pomerio, hortis
earundem, et pertinentiis, extendentium in integro ad
octodecim acras terrarum prope burgum de Lanerk,
jacentium infra territorinm et lie suilzie ejusdem inter
terras ecclesiasticas ecclesie parochiali de Lanerk pertin-
entes ex oriente ex parte una, prefatam burgum de
Lanerk ex occidente ex parte altera, communem viam
ex parte australi, et alteram viam et lie calsa a prefato
burgo ad dictam ecclesiam parochialem ducentem ex
parte boreali, jacentium infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Inglis de eisdem,
vigesimo sexto Octobris, anno regni regis undecimo.